АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

Муниципальное образование Мирный

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» мая 2007 г.   № 686

 О комиссии по рассмотрению материалов и ходатайств о

присвоении звания "Почетный гражданин города Мирного"

         Во исполнение решения  18-й сессии муниципального Собрания

(третьего созыва) муниципального образования Мирный от 21 марта 2007 года

№ 141,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Создать комиссию по рассмотрению материалов и ходатайств о присвоении

звания "Почетный гражданин города Мирного".

2. Утвердить положение «О комиссии по рассмотрению материалов и

ходатайств о присвоении звания "Почетный гражданин города Мирного,

(прилагается).

3. Утвердить состав комиссии по рассмотрению материалов и ходатайств о

присвоении звания "Почетный гражданин города Мирного" (прилагается).

4. Постановление опубликовать в газете «Вестник космодрома».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя мэра Мирного - начальника организационного управления

ПУЗАКОВА  Е.Ю.

МЭР  МИРНОГО                                                                             В.Н. СОЛОДОВ

УТВЕРЖДЁН

постановлением мэра Мирного

     от « 02  » мая 2007 г.  № 686

С О С Т А В

комиссии по рассмотрению материалов и ходатайств

о присвоении звания "Почетный гражданин города Мирного"

Председатель комиссии: ПУЗАКОВ Е. Ю. - заместитель мэра Мирного - начальник

организационного управления.

Заместитель председателя: АПЕНКО Э. И. - заместитель мэра Мирного -

начальник управления общественных связей и информации.

Секретарь комиссии: КИРЬЯНОВА Н. Н. - начальник отдела кадров

Администрации Мирного.

Члены комиссии:

АКСЮТА А. Л. - депутат муниципального Собрания;

БОНДАРЬ М. Л. - председатель Территориального объединенного комитета

профсоюза № 42 войсковой части 21665;

ВОРОБЬЕВА С. И. – музыкальный работник МДОУ № 8;

ЕГРАШИНА Н. И. - депутат муниципального Собрания;

ЛИТОВЧЕНКО В. В. - депутат муниципального Собрания;

ОЛЬХОВИКОВА М. А. - председатель Мирнинского городского совета

ветеранов войны и труда;

ПОТАПОВ С. Е. - мастер производственного обучения войсковой части 08342;

ПУСТОБАЕВ В. В. - заместитель начальника космодрома «Плесецк» по

воспитательной работе войсковой части 13991;

СЕРГАНОВА Т. В. - депутат муниципального Собрания;

СОКОЛОВ В.Н. – инженер-электрик войсковой части 63551;

ШКУРКО С. Н. - заместитель мэра Мирного - начальник управления социальной

политики;

ЯМПОЛЬСКИЙ Ю. Г. - депутат муниципального Собрания.

_______________